АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Щ/PJMJ/I 2018 Г. № ЛЖ¥

О внесении изменений в порядок сопровождения инвестиционных проектов,
реализуемых и планируемых к реализации на территории города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 02.05.2012 № 2389

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», распоряжением администрации города Рязани от 17.12.2018 №1187-л,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в порядок сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых

и планируемых к реализации на территории города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 02.05.2012 № 2389 «Об утверждении

порядка сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых

к реализации на территории города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 10.04.2013 № 1229, от 08.08.2016 №3568, от 27.12.2016 №5872),

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела I «Общие положения» слова «управления инвестиционной

политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить словами

«управления экономического развития», слова «Управление инвестиций - управление

инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить

словами «УЭР - управление экономического развития».

1.2. По тексту слова «Управление инвестиций» в соответствующем падеже

заменить словами «УЭР».

2

1.3. В пункте 5 раздела II «Формирование и ведение реестров инвестиционных

площадок (реестр свободных земельных участков и реестр свободных производственных

площадей предприятий города Рязани)» слова «министерство экономического развития

и торговли Рязанской области» заменить словами «министерство промышленности

и экономического развития Рязанской области».

1.4. В пункте 1.4 раздела V «Формирование и ведение реестра инвестиционных

проектов города Рязани и Плана создания объектов необходимой для инвесторов

инфраструктуры в городе Рязани» слова «министерство экономического развития и

торговли Рязанской области» заменить словами «министерство промышленности и

экономического развития Рязанской области».

1.5. В разделе VI «Размещение информации об инвестиционных площадках,

Проектах, реализуемых и планируемых к реализации на территории города Рязани

на Инвестиционной карте Рязанской области» слова «министерства экономического

развития и торговли Рязанской области» заменить словами «министерства

промышленности и экономического развития Рязанской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации / •— И.Н.Тишин